
12 中国 2015年4月23日 星期四
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对刘洁

合肥中财拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，本公司将于对以下标的物进行公开拍卖：
一、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
二、拍卖标的：
1.绿城桂花园溪递苑6-401室住宅及8、9-41号地下车库，面

积分别为261.67㎡和43.19㎡，228.93万元,保证金23万元；
2.三里街东方银座D幢1106室住宅，124.28㎡，87.07万

元，保证金 9万元；
3.肥东县撮镇镇南大街16号房产，122.28㎡，76.83万元

保证金8万元；
4.当涂路博澳名苑4栋1101室住宅（三次），234.19㎡，

127.7958万元，保证金15万元。
三、拍卖时间：2015年5月12日上午9:30
四、展示时间：自公告之日起至2015年5月11日17时，
展示地点：标的所在地
请于2015年5月11日17时前将保证金打入指定账户：其中

撮镇房产的8万元汇入（收款单位：合肥市蜀山区人民法院；开户银
行：徽商银行高新支行；账号：102 080 102 100 066 3036)；竞买其
他房产将约定的保证金汇入（收款单位：安徽省环境能源交易所有
限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）。

联系人：都先生 13305511403
地 址：合肥市胜利路与琅琊山路口蓝鲸大厦28楼 合肥公共

资源交易中心633室 房产 赵工 0551—66223762 郑工 66223765
地址：合肥市滨湖新区南京路2588号

合肥中财拍卖有限公司
2015.4.23

按照“天网”行动统一部署，国际刑警组

织中国国家中心局近日集中公布了针对

100名涉嫌犯罪的外逃国家工作人员、重要

腐败案件涉案人等人员的红色通缉令，加大

全球追缉力度。

红色通缉令是由国际刑警组织发布的国

际通报，其通缉对象是有关国家法律部门已

发出逮捕令、要求成员国引渡的在逃犯。这

次集中公布的100人包括外逃国家工作人

员和重要腐败案件涉案人，都是涉嫌犯罪、

证据确凿的外逃人员，已经由国际刑警组织

发布红色通缉令，正在全球范围追捕。其

中，77人为男性，23人为女性；48人曾在党

政机关和企事业单位担任“一把手”，其他人

员包括民警、会计、出纳、银行信贷员等。

红色通缉令中
立案单位在安徽

的外逃人员

链接 姓名

徐维铭

杨立虎

原工作单位及职务

上海安徽裕安实业总

公司董事长兼总经理

安徽瑞泰药业有限公

司法人代表

身份证号码

31010919440

2283212

34210119620

7131032

外逃时间

2002.6

2013.5

可能逃往
国家和地区

美国

加拿大

立案单位

安徽省检察院

安徽省

阜阳市公安局

涉嫌罪名

贪污、徇私舞

弊

虚开增值税专

用发票

发布红色
通缉令时间

2005.6.1

2013.11.20

浙江省建设厅副厅长杨秀珠（女）（美国）

江西省鄱阳县财政局经济建设股

股长 李华波（新加坡）

中储粮河南周口直属库主任 乔建

军（别名：李峰）（美国）

河南省高速公路发展有限公司副

董事长 黄玉荣（女）（美国）

云南锡业集团党委书记、董事长 肖

建明（美国）

四川移动公司数据部总经理、无线

音乐运营中心总经理 李向东（加拿大）

交通银行广州分行党委书记、行长

刘昌明（新加坡、美国）

山西省太原市住房制度改革办公

室主任 胡玉兴（澳大利亚、新西兰）

中企国际合作有限责任公司进出

口部负责人 裴健强（香港）

北京市通州区社会保险基金管理

中心 刘勖（美国）

湖北省武汉市发改委主任徐进（美国）

湖南省岳阳市公安局出入境管理

科科长 刘湘建（英国）

中国移动通信集团终端公司湖南

分公司综合部员工 陈祎娟（女）(英国)

北京市新闻出版局计划财务处出

纳 孙新(泰国)

浙江省温州市委常委、鹿城区委书

记 杨湘洪(法国)

中国电力财务有限公司总经理 陈

兴铭 (美国、新西兰)

北京京剧院梨园驾校校长 刘常凯

(美国、韩国)

中石化北京燕山石油化工有限公司

财务部高级主管方翠英（女）(加拿大)

中国工商银行四川省分行营业部

信贷员 袁梅（女）(美国)

齐齐哈尔信用担保公司肖斌(加拿

大、新西兰)

工商银行四川省分行 朱振宇(美国)

云南省五矿化工进出口（集团）公

司上海浦东分公司经理 姚耿(泰国、澳

大利亚)

云南铜业集团房地产开发有限公司

泰国项目部负责人 周静华（女）(泰国)

云南大学历史系副教授郭欣（女）(美国)

武汉钢铁集团矿业有限责任公司

副总经理 郭廖武(澳大利亚)

辽宁省委宣传部办公室出纳 石阳

（新加坡、韩国、美国）

龙岩市天成房地产开发公司董事

长 黄水木（印尼、新加坡）

辽宁日报社 王佳哲（美国）

福建省福州市政法委副书记、市公

安局局长 徐聪荣（美国）

南方证券公司广州分公司珠海景

莲营业部主任 宣秀英（女）（新西兰）

广东省广州市交警支队民警 郭洁

芳（女）（澳大利亚）

人保湖北分公司副处长刘芳（女）（美

国） 综合新华社、中纪委网站

100名外逃人员部分名单及可能逃往国家和地区


